รายงานครั้งที่2 :: 15/02/2566 : 1) จัดหารายชื่อผู้รับอุปกรณ์
เพื่อขออนุมัติบัญชีรายชื่อโอนกรรมสิทธิ์สังหาริมทรัพย์ที่ไม่มีลักษณะเป็นการจำหน่ายรายการอุปกรณ์ช่วยเหลือทางการเคลื่อนไหว จำนวน 4
รายการ 500 คน  2) ลงนามในสัญญาซื้อขาย เลขที่ สพธ.1/2566 เป็นราคาทั้งสิ้น 1,490,700.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 45.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 24/03/2566 : - อยู่ระหว่างจัดทำรายชื่อขออนุมัติกองทะเบียนและทรัพย์สินสำนักการคลัง